cies vel modos esse dicunt. Est enim cujusdam modi dulia quae creaturae culti debetur; et est quaedam soli humanitati exhibenda, non sibi creaturae: quia Christi humanitas super omnem creaturam est veneranda et diligenda: non tamen adeo ut cultus Divinitati debitus ei exhibeatur: qui cultus in dilectione et sacrificii exhibitione atque reverentia consistit, qui latine dicitur pietas, graece autem theosebia, id est Dei cultus, vel eusebia, id est bonus cultus (1).

(1) In textu Magistri ex his quae sequuntur, specialis instituitur paragraphus cum hoc titulo: Aliorum sententia, qui unam adorationem utrique exhibendam tradunt.